
Uchwała Nr   398   /2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 maja 2009 roku 
w sprawie przyznania dodatku specjalnego Kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                     
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)           
i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458 ) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się od dnia 01 stycznia 2009r. -  do dnia 31 grudnia 2009r. dla  
Pani Edyty Owczarzak – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wągrowcu dodatek specjalny w wysokości 750 zł. brutto. 
       Słownie: (siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
 
§ 2. Dodatek specjalny przyznaje się w związku z wykonywaniem dodatkowych 
zadań związanych z realizacją projektu systemowego współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego: Priorytet VII, działanie  
  7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra  
       pomocy rodzinie. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wicestaroście. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  
       1 stycznia 2009r. 
 
 
 
        Wicestarosta 
 
      _______________________ 
              / Tomasz Kranc/ 
       
    Andrzej Bielecki       _______________________
      
    Wiesław Ewertowski _______________________ 
 
    Andrzej Wieczorek      ______________________ 

 


